
Dámské lyžařské kalhoty 4F-WOMENS SKI TROUSERS SPDN002-53S-DARK PINK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky 4F. Lyžařské kalhoty pro dámy potěší hezkou ženskou barvou a funkčními vlastnostmi.
Kalhoty jsou dostatečně prodyšné a mají membránu NeoDry s vodním sloupcem 8000mm. To zajistí jejich
nepromokavost a vám pocit sucha během lyžování. Nepromokavé kalhoty prošly i voděodpudivou úpravou DWR,
díky které voda nevsákne dovnitř, ale steče po povrchu. Dámské lyžařské kalhoty mají také podlepené švy, které
dobře těsní.

Dámské oteplovačky mají nastavitelné kšandy. Pás lze individuálně nastavit pomocí elastických suchých zipů.
Výhodou jsou dvě kapsy na zip po bocích i větrací otvory na zip po stranách. Spodní část kalhot na lyže je
vyztužena, aby nedocházelo k poškození hran lyží. Lze je rozepnout pomocí zipu a snadno tak obout lyžařské boty.
Uvnitř růžových kalhot jsou zabudovány sněhové návleky, které zabraňují vniknutí studeného vzduchu a sněhu
dovnitř.

Detaily produktu:

lyžařské kalhoty dámské
membrána NeoDry
hydrofobní úprava
prodyšné
podlepené švy
nastavitelné kšandy
nastavitelný pás pomocí elastických suchých zipů
dvě boční kapsy na zip
větrací otvory na vnitřní straně
spodní část vyztužená
zipy na rozepnutí ve spodní části
sněhové návleky
prodyšnost: 5 000 g/m2/24h
voděodolnost: 8 000mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


